

(An Autonomous Body under Ministry of Culture, Government of India) Thiruvanmiyur, Chennai – 600041

An advertisement was published in Eenadu and also in Times of India for the post of experienced Spinners for Craft Education and Research Centre (CERC), a unit of Kalakshetra Foundation, Chennai.

The last date is hereby extended up to 30.11.2020.

Application duly filled in the prescribed format as appended below should reach Director, Kalakshetra Foundation, Thiruvanmiyur, Chennai - 600 041 on or before **30.11.2020**.

Candidates already applied need not apply again.



### Kalakshetra Foundation (An autonomous body under Ministry of Culture, Government of India) Thiruvanmiyur, Chennai – 600 041

Invites applications for two experienced spinners for Craft Education and Research Centre (CERC), a unit of Kalakshetra Foundation, Chennai.

The qualifications for the position are as under:

Qualifications		
Essential	X Std pass	
Age	Age not more than 40 years on the closing date of applications.	
Remuneration	The person will be engaged through an outsourcing agency as a Skilled Worker at a daily wage of Rs.734/- per day and eligible for EPF & ESIC.  The person selected will be provided basic accommodation by the Foundation.	



# కళాజేత్ర ఫౌండేషన్ (భారత ప్రభుత్వ సాంస్కృతిక మంత్రిత్వ శాఖ ఆధీనంలోని ఒక స్వయం-ప్రతిపత్తి సంస్థ) తిరువాన్మయూర్, చెన్నై – 600 041

చెస్పైలోని కళాజేత్ర ఫౌండేషన్లో ఒక విభాగంగా ఉన్న క్రాఫ్ట్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ రీసెర్చ్ సెంటర్ (CERC)లో రెండు స్పిన్నర్లు (నూలు వడికే వారు) పోస్టుల కోసం దరఖాస్తులు ఆహ్వానించబడుతున్నాయి.

ఈ పోస్ట్ కోసం అర్హతలు క్రింది విధంగా ఉన్నాయి:

తప్పనిసరి	
అర్హతలు	Х తరగతి
వయసు	దరఖాస్తు గడువు ముగిసే నాటికి వయసు 40 సంవత్సరాల కంటే ఎక్కువగా ఉండకూడదు.
Remuneration	సైపుణ్యం కలిగిన వర్కర్గా ఒక ఔట్సోర్సింగ్ ఏజెన్సీ ద్వారా తీసుకోవడం జరుగుతుంది. రోజువారీ
	పేతనంగా రూ.734/- చెల్లించబడుతుంది. EPF & ESICకు అర్హత ఉంది.
	ఎంపికైన వ్యక్తి కోరుకున్న పక్షంలో, CERC క్యాంపస్లో బస అందించబడుతుంది.

**అనుబంధం I** ప్రకారం, దరఖాస్తును తప్పనిసరిగా డైరెక్టర్, కళాజేత్ర ఫ్లౌండేషన్, తిరువాన్మయూరు, చెన్నై 600 041 అనే చిరునామాకు పంపాలి. దరఖాస్తులు సమర్పించడానికి చివరి తేదీ: <u>30.11.2020.</u>

#### Annexure I

<u>Application for the post of Spinners for Craft Education and Reseach Centre,</u> Thiruvanmiyur, Chennai-41

క్రాప్ట్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ రీసెర్చ్ సెంటర్, తిరువాన్మయూర్, చెన్నై -41లో స్పిన్నర్లు (నూలు వడికే వారు) ఉద్యోగాల కోసం దరఖాస్తు

1. Name పేరు

2. Address చిరునామా

Affix Recent passport size photograph ఇటీవలి పాస్పోర్ట్ సైజు ఫోటో

అతికించండి

- 3. Date of Birth (In Christian era): పుట్టిన తేదీ (క్రీస్తు శకంలో):
- Educational Qualification: (Photo copies to be enclosed) విద్యార్హతలు: (జెరాక్స్ కాపీలు జతచేయాలి)

Sl.No	Qualification	Board / University	% of marks
వ.సం.	అర్హత	బోర్డు / యూనివర్సిటీ	మార్కుల %
a)			
b)			
c)			
d)			

## 5. Details of Experience అనుభవం వివరాలు

Sl.No	Society/Private/ Self Employed/Others	Duration of Service	Nature of duties handled Hand spinning/Amber Charka Spinning
వ.సం.	సొసైటీ/ప్రైవేట్/ స్వయం ఉపాధి /ఇతరాలు	సర్వీస్ కాల వ్యవధి	చేపట్టిన విధుల స్వభావం
	స్వయం ఉవాధ /ఇతరాలు		హ్యాండ్ స్పిన్నింగ్ /అంబర్ చర్కా స్పిన్నింగ్
i.			
ii.			
iii.			
iv.			

## 6. Languages known: తెలిసిన భాషలు:

Sl.No		Language	To read	To Speak	To Write
వ.సం		భాష	చదవడం	మాట్లాడడం	రాయడం
(a)	English	ఇంగ్లీష్			
(b)	Tamil	తమిళం			
(c)	Telugu	<u>ತ</u> ಲುಗು			
(d)	Malayalam	మలయాళం			
(e)	Kannada	కన్నడం			
(f)	Hindi	హిందీ			

7. Any other information : ఇతర ఏదైనా సమాచారం

8. Mobile No. మొబైల్ నం.

9. E-mail id. ఇ-మెయిల్ ఐ.డి.

#### 10. Declaration

I do hereby declare that the statements made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. In the event of any information being found false or incorrect or ineligibility detected, my candidature will stand cancelled and my all claims for the recruitment will stand forfeited. I also understand that in case of selection, the appointment is purely on temporary basis with no opportunity/claim for regular appointment.

#### ప్రకటన

సేను ఇక్కడ ప్రకటిస్తున్న ప్రకారం, ఈ దరఖాస్తులో పేర్కొన్న అంశాలన్నీ నా జ్ఞానం మరియు విశ్వాసం ప్రకారం సత్యము, సంపూర్ణం మరియు సరైనవి. ఇందులో ఏదైనా సమాచారం తప్పు లేదా సరికాదు లేదా అనర్హమైనదిగా గుర్తించిన పక్షంలో, నా అభ్యర్థిత్వం రద్దు చేయబడుతుంది మరియు నియామకం కోసం సేను అందజేసినవన్నీ జప్పు చేయబడుతాయని నాకు తెలుసు. సేను ఎంపికైతే, ఆ నియామకం అసేది పూర్తిగా తాత్కాలిక ప్రాతిపదికన ఉంటుందని, రెగ్యూలర్ నియామక అవకాశం/అలా కోరే హక్కు ఉండదని కూడా సేను అర్థం చేసుకున్నాను.

Place:	Signature of Candidate
Date:	Address
ప్రదేశం :	అభ్యర్థి సంతకం
తేదీ :	చిరునామా